РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Волгоградская область Старополтавский муниципальный район

Красноярская сельская Дума

404222 Волгоградская область Старополтавский район с.Красный Яр ул.Первомайская 4 тел.4-92-35

РЕШЕНИЕ
От 18 января  2013 г.                                                                                   № 1
«Об итогах исполнения бюджета Красноярского сельского

поселения за  2012 год».

       Рассмотрев итоги исполнения бюджета за  2012 год,
Красноярская сельская Дума решила:

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Красноярского поселения за  2012 год по доходам в сумме 2781 тыс.руб. и по расходам 2669,8  тыс.руб. согласно приложения 1 и приложения 2.
Глава  Красноярского

сельского поселения:                                                       Ю.В.Фабричный